
0010 Vif4

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 722, DE 26 DE JUNHO DE 2025. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, PEDRO HENRIQUE DE JESUS 

PEREIRA, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e 

demais Diplomas Legais, 

RESOLVE: 

Art. 12 Designar o servidor público municipal SANDRO RAMOS DE MELO SILVA, 

inscrito no CPF n2 ###.433.9##-##, para exercer a função de Interlocutor do Ponto de 

Atendimento Virtual da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (RFB), cabendo-lhe o 

dever de gerenciar a parceria, zelar por seu fiel cumprimento, coordenar, organizar, articular, 

acompanhar, monitorar e supervisionar as ações necessárias a execução do Acordo de 

Cooperação Técnica referente ao referido Ponto de Atendimento Virtual. 

Parágrafo único. Ficam também designadas, na condição de Colaboradoras, as 

servidoras MANOELA DOS SANTOS OLIVEIRA ALVES, matricula n2 536, CPF n2 ###.463.###-##, 

e CAMILLA LIMA DE FREITAS, matricula n2 304307801, CPF n2 ###.689.7##-##, cujas 

atribuições constam no Acordo de Cooperação Técnica mencionado. 

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO em Teotônio Vilela — AL, 26 de junho de 2025. 

QU 

Prefeito 

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 12 Andar — Centro — CEP: 57265-063 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10 
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: prefeituragteotoniovilela.al.gov.br 


